

## Bioaron Multiwitamina, syrop, 200 ml



Cena: 16,68 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	syrop
Producent	PHYTOPHARM KLĘKA S.A.
Substancja czynna	-

### Opis produktu

Bioaron Multiwitamina, suplement diety dla dzieci od 3 roku życia w formie syropu, posiada optymalny zestaw witamin, które wzmacniają układ nerwowy, wpływają pozytywnie na prawidłowy rozwój dziecka. Dodatkowo, w przypadku słabo zróżnicowanej i ubogiej w witaminy diety, składniki syropu zapewniają odpowiednie jej uzupełnienie.

W skład Bioaronu Multiwitamina wchodzi m.in.:

witamina A niezbędna dla właściwych procesów wzrostowych, odpowiada za prawidłowe funkcjonowanie narządu wzroku i dobrą kondycję skóry;

witamina D3 odpowiedzialna za prawidłowy rozwój kości, zwiększająca wchłanianie wapnia z przewodu pokarmowego, pobudzająca powstawanie komórek kościotwórczych;

witamina E przeciwutleniacz, chroni szare komórki przed uszkodzeniem;

witamina C bierze udział w produkcji kolagenu, przyspiesza gojenie się ran, złamań, zapobiega krwawieniom z dziąseł, ułatwia wchłanianie żelaza;

witaminy z grupy B odpowiedzialne za prawidłowe funkcjonowanie mózgu: tiamina (B1) - źródło energii dla komórek nerwowych, ryboflawina (B2) - niezbędna do prawidłowego działania wzroku, układu nerwowego i odpornościowego, niacyna (B3, PP) - pomaga wytworzyć organizmowi energię z żywności, niezbędną dla odpowiedniego funkcjonowania układu nerwowego; B6 - niezbędna do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego i mózgu; B12 niezbędna do funkcjonowania komórek nerwowych;

kwasy pantotenowy niezbędny do produkcji energii z węglowodanów i tłuszczów;

kwasy foliowy niezbędny do wytworzenia czerwonych krwinek oraz wytworzenia DNA i RNA;

biotyna zapobiega łuszczeniu się skóry i zmianom łojotokowym.

#### Skład:

Cukier, sok z aronii, witamina C, benzoosan sodu, niacyna, witamina E, kwas pantotenowy, ryboflawina, witamina B6, tiamina, witamina A, kwas foliowy, biotyna, witamina D, witamina B12.

#### Dawkowanie:

1 raz dziennie 4 ml, najlepiej po posiłku. Od 3 roku życia.

**Przeciwwskazania:**

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.